
Judetul Olr I Anexa nr.1
Comuna,,,,.,.,................Prinana..,.,,,..,.,,,............,OirectiatmpoztteslTare 

MOdel2022 DlTt -O1

Codul de idenliticare fi scald

DECLARATIE DE IMPUNETiE
pcntru stabilircn taxei speciale dc salubriznre

depusi pcntru anul 20....
E Iniliala E Reclificativa(data rrodificdrii_)

Coniribuabil (persoana fizicl).......-.-..................................., CNp

E locuit E nelocuit
Nr de pc.soane care locuiesc ckctiv

la adrcsa nrscrisa maisus
Nivelul taxei

darorate/lunI (1ei/persoanl)
Tolal laxn datorati pe an(lei)

l (2) (l)=11)x(2)xrdeluDi'

Adrcsa inrobihlui

supralata rezidentialaon,)

E locuita - ""l""ritaNr. dc pcrsoane care locuicsc efectiv
la adresa inscrisa nrai nN

Nivelultaxei
datorale/lund (lei/DersoanA)

ToIal taxd datoratE pe an(lei)

(2) (31= (l) r (2) x n. de nni*

supralata ncrczidentiala(m.)

E utilizati E ncutilizal?i
operalorul cconomic care ulilizcazA

imobilul
CUI/CIF-ul operatorLrlui
care utiUzeaza imobilul

Adre5d imobrlulur M u rcrp
cu desrinrt e nerezidentiah L.... ...

ul/Ora$uyComuna, ..... Straaa...-................................................, *.
bloc ..........., sc. ............ erai .............. aD. ...........- iuder OIt

E utilizat - r.utilrat
Operatorul economic care utilizeazA

imobilul
CUI/CIf -ul operatorului
care utilizeaza imobilul

Semnatura contribuabil
Data / /

*Conlribuabilul completeaztr doutr exemplare pe care le depune la sediul orgaDului fiscal.
*Se va completa pentru fiecare imobil in parte delinut.
*Prin exceplie, pentru anul 2022, se va completa pentru numlrLrl de luni ramase de la data inc€perii efective a prestarii activite lor
serviciului de salubrizare.

Adrcsa imobilului
cu dcstif atie rezidenli,li

rur/ura$ur/Lomuna, ..... srrada
bloc -........... sc. er.i ,n inder olr



Am primit un exemplaral declarafieide impunere care este asimjlata decizieide impunere sub rezerva verificArii ulterioare,

Numetiprenum€......... .................................... CNP............................-... .. .. .

B.I./A.1./C.1. serie ........... nr ........

Sennlatui conlribuabil

Data / /

Suh sucliuile oplicate faplei de f.ls in acte publie, dccld ci:
I dateG nBsise in prezmlul fomular, p@um d one d@monle aExale depuse de ftine sunt oMi. ti @nplole, @nlonne cu @litaleai

panah date dc 25 a luniiumltom ap iliei silualici r6r€livo.

Pentru neachitaea rdeispccialc do salubrizd€ pdnd la d.tade 25 a luniiumltose, conribuabilii datorcdd orgonului fiscd local, infpdnd cu ziua umrltoare scadcnlei,

accesoii in cuanlum de l% pc lunasau fiaqie de lunade inueicrc pana la data plllii.
AcGsoriilc rcprezinta creanle fiscale de plauln sarcina conlribuabilului.

Prezentul tillr de csantd devine tillu executoriu in condiliile le8ii

An luat ta cunoqtinfrca informatiite din prezenla cerere vor 6 prelucrate confom ReguladentuluiEuropean nr 2016/679 privind proleqi. pesoanclor lizice in ceea cc

,rivege prelucmrcadatelor cu cancter Dersonal$i piivind libera cncuhlie. aceslor dat .



.rud4ul Olt Anexa nr.2

M!nicipiuliorasul:Conru a..l'riD.ria .. ./Dirccria I nn..lrc 'i Ti\s I Model 2022 DITL -02

DtrCI,ARATIE DE IMPtJNtrIII,]
pcnt'ru stabilirea taxci speciale de salubrizarc

dcpusi pentru anul 20....
E Iniliali E Rectillcalivi(dale modificirii,,- )

Contribuabil (persoana juridica) CUI/CIF,
judel .-..-......-. 1oc............................ cod pogal .......................

Adresa inn$ilului
cu dcsrinalic rezidcnliah

l\r,rni.ini,'lhras',lra,)n1',1a Simi
etai iudet Olt

E bcuil E nelocuit
Nr. de peNoane care locuicsc efectiv

la adresa i scrisa nai sus
Nivebllaxci

datorate/luna (lei/Dersoana)

'lbtal laxa daiorata pe an(lei)

t2) (3) =(l)x (2) x nr de lLni*

7,A3

Adrcsa imobilului
cu destinaiie mixtn

l\l,nri.ini,'l/Oraa'!l/a^m'r,r, qn3,l.

iudet ox
supralhta rezidenlials(m:)

E locuili E nelocuitd
Nr. de pcrsoanc care locuiesc efectiv

la adrcsa nrscrisa mai sus

Nivclullaxei
datorate./lunI f lci/Dersoani)

'Ibtrl laxa datorata pe an(lei)

l (2) 13) = (l) x (21x nL de lmit

suoraf ata nerezidentialdhn:)
E uliliznla E neutilizatd

operatorul economic care utilizeaz6
imobilul

CUI/CII: ul operaiorului
care utilizeazd imobilul

Adresa inlobiluhri
cu destinatie trereziden(ialn

E r,tili,;; E neutilizat
Operatorul econon]ic care LrtilizeaTd

lirobilul
CUI/CIf -ul operatoruhi
carc utilizeazi imobi[rl

gelcompartiment contabil
(Nne, prenunrc, scDultLtrli)(nume, pMumc, rmndturi)

Data _,_J_ l_
CaUtate

*Contribuabilul completeaza doul exemplare pe care le depune la sediul organului fiscal.
*Se va completa penku fiecare inobil in parte delinot.
*prin exceplie, penrru anul 2022, se va completa pentru numtrrul de luni rimase de la data inceperii efective a prestarii actiYitalilor

Codul de identificare Ilscalar.... Nr inreg. . . .. ........ ./data



Am primir un exemplar aldeclaralieide ilnpunere care este asimilatl de inrpLrnere sub lcTcrva !crillcirii ulterioare,

Nume qiprenume

Calirate.

CNP

B.l./A.1./c.1. scric

Semndlura contribuabi1

Dala

sub smqiunih aplicals farhi dc &ls ln acle publie, d@le cil
l. dalele inscrisc ln pMintul foolle, pEcw $ orice dmmenle uexate dep6e de nine sufi arecte !i @mplcle, @nfome cu r€alilaleal

panr h dare do 25 a lunii uodroue apdiliei sinqiei respectiye.

in onfomitate ctr p.eyedciile Leeii nt.227/20'15 ntivind Codul Fhcal, cu modifiodile ti conplelarilc ultcrioara, L!8iin.2072015 privind Codul do rrocedura fscald. cu

Pen(ru nelchitarea tdei spcci.lc de solubrizare pen,la dst3 de 25 .luniiumdloa@, contribuabilii datoreazA organuluiffscal local, incep6nd cu ziua urmatoar scadenlei,

accesoii in cuantun de l%pc lunasau froclie de lund de inlAuieie panaladata plalii

Aocesoiiile reprezins ceanfe iscale de plat, in sarcin! conlribuabilului.
Prezentul ritlu de creo1n devine tltlu€xecutoriu in conditiile lesii.

An tuat la cuno nl, ca inlormaliile din preanra @6e vor ti prelucmle confom Regulamcntului European nr 2016/679 privind ,)roleclia peEoanelor fizice in ceca ce

prilcitc rrclucrdeadatelor cu caacterpesonal Siprivind libera cncuhlie. dcestordate.



RONIANIA
Judelul olt

MunicipluUOr.rcom!na

Codul de identificde thcal{: ...

Anexa nr.3

Model 2022 DITL -03

Nr inrcg............../dat.

Contribuabil

DtrCLARATIE DE IMPUNERE
pentru stabilirea taxei speciale de salubriz:rrc

pcntru utilizatorii non-casnici
depusi pentru anul 20.,,.

E Iniliali E Rectificatili (data nodificirii )

CU1,/CIF' jude,

fax .............................., adresi de e-mail ................................., telefon

Adresa inobilu[ri
cu deslinalie nerezidenli.tln etai judcl Olt
Nr. unitiljlor de

masura
cenemre zilnic

(kc)
Nivelul taxei lei/kg Nivelultaxei

datorate/luni
(1ei/ks)

Total taxi datorata pe an (lci)

(r) (:r)

0,92
lei/kg

DI"STINATIA CI,ADIRII
UNITATEA DE

MASUITA
SPECIFICA l"msl

lNDICELE Dtr
PRODUCERI'

lkg/umYzil

Administrativa/birouri 10 mp 0.45

Industriala/depozite l0 mp 1,00

Magazin l0 mp 1.80

masa Prepara1A/meniu
0,96

gcoala elev 0,ll

Spnal pat 3,62

1.5

Cfidinila 1,35

AzilLrri de balrani 1,35



t,l5

0,9

nrasa preparati/meniu

0.45

3,00

l0 mp I

Co hibuaLril $ef cornpaftnnent contabil
(nun1e] prerunre, semnilxtrri)(rntrn!. ptunrm.,scorilu.i)

Dala

Calitate
*Contribuabilul completeaztr doud exemplare pe €are le depune la sediul organului flscal.

'Se va completa pentru fiecare imobil in parte delinut.
*Prin exceplie, pentru anul 2022, se va compl€ta pentru numtrrul de luni rdmase de la data inceperii efective a prestarii activit4ilor
serviciului de salubrizare.

Struciuride primirc turistice cu frrncliuni

de cazare de celpulin 4* /4 margarete

Structuride primire turistice cu funcliuni
de cazare sub 3* /3 margarete inclusiv

0.61

Campnrg

Bar (ftrd servirea :nesei)



Anexa nr, 4
Model 2021 DITL-o04

Nr............./data.

ROMANIA
Juderul Olt

Municipiul;Ora$ul;Comuna .../Primaria ...../Directia Impozite
si Taxe

(lodul de idenlilicare Iiscaln:

Subsemnatul

DECLARATIIT
pclltru scoaterea din €videnti a taxei de salubrizare

EContribuabil

adlesd dc c-nrail

j ude,tul/sectorul

........., bl......, sc.

legitimat prin B.l/C.1./A.1.. serie ...... nr.

tel.

(PF)/Eimputemicit(PJ)

ap.

municipiul/oraqul/comuna.......................... , satul/sectorul

........ et. ......, ap ....... identificat prin C.l.I .................................................., iel./l'ax

e-mail --....-...-..........-....-...

solicit perltru imobilul cu destinale ErezidenlialS/ Enerezidenliald/ Emixti situal in
Municipiul/Ola;/Comuna ..... , Str. ........., nr. ........, bl. ........, sc. ......., ap. ..........,

jud. Olt scoaterea taxei dc salublizare din evidenla fiscaid a Dirccliei hnpozite $i Taxe incepend ou data

cle ............-...-....-...-..-.... ca efect al :

Einstriin5rii/ Eincetarii contactului de leasing

................,...,., incepard cu data de

inaintc dc scadenlS/ Edeces/ E(altele)

dovedind aceasta prin: actul

.................../........................../, anexatla prezenta.

Noul proprietar:.................

localitatea.............................,stu......,........,.............................,nr.

Anexez urmdtoarele documente:

Am luat la cunoitinld ca informaliilc din prczenta ccrerc vor fi
Regulamentuluj Europcan nr. 2016/679 privind protccfia porsoanelor fizice

prelucrarea dalelor cu caracter personal !i privind libera circulaqie a acestor date.

prclucrate confonn

in ceea ce prive;te

(numc, prcl1ume, calitate, semlldtur[)


